
 

1 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (7η) της με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 74878/24-10-2018 απόφασης, με 

την οποία τροποποιείται ο κατάλογος των γνωμοδοτούντων ιατρών που συμμετέχουν 

στο Σύστημα Ηλεκτρονικής Προέγκρισης (Σ.Η.Π.) του Εθνικού Οργανισμού Υπηρεσιών 

Υγείας (ΕΟΠΥΥ). 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 264 – 270 του ν. 4512/2018 (Α’ 5), «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των 
Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.  

2. Τις διατάξεις του ν. 3918/2011 (Α΄ 31), «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4238/2014 (Α’ 38), «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), 
αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 121/2017 (Α΄128), «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του π. δ/τος 83/2019 (Α’ 121), «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

6. Τη με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π.οικ. 33003/27-04-2018 Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Υγείας, «Καθορισμός κριτηρίων επιλογής γνωμοδοτούντων ιατρών που 
συμμετέχουν στο Σύστημα Ηλεκτρονικής Προέγκρισης (Σ.Η.Π.) του Εθνικού Οργανισμού 
Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (ΕΟΠΥΥ)» (Β’ 1577, ΑΔΑ: ΩΩΗ2465ΦΥΟ-5ΨΠ).  

7. Το με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 55804/20-07-2018 έγγραφο, «Διευκρινιστική εγκύκλιος 
εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 250 του ν. 4512/2018 (Α’ 5) στους 
γνωμοδοτούντες ιατρούς στο Σύστημα Ηλεκτρονικής Προέγκρισης του ΕΟΠΥΥ» (ΑΔΑ: 
ΨΕΠ5454ΦΥΟ-ΜΝ7). 

8. Τη με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 74878/24-10-2018 απόφαση, «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ Γ.Π. 49800/06-07-2018 απόφασης, 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της με αριθ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π.οικ. 38231/17-05-2018 
απόφασης, με θέμα “Κατάλογος γνωμοδοτούντων ιατρών που συμμετέχουν στο 
Σύστημα Ηλεκτρονικής Προέγκρισης (Σ.Η.Π.) του Εθνικού Οργανισμού Υπηρεσιών 
Υγείας (ΕΟΠΥΥ)”» (ΑΔΑ: 6Δ23465ΦΥΟ-1ΟΣ), όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθ. πρωτ. 
ΕΑΛΕ/Γ.Π. 81505/07-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΟΖΙ465ΦΥΟ-Ρ0Ψ), ΕΑΛΕ/Γ.Π. 92808/2018/04-01-

 

          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,    20 / 02 / 2020 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  ΕΑΛΕ/Γ.Π. 8336 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

Σχετ.: 2305, 6462, 4502, 4014, 
9767, 9772, 9779, 90546/2019, 
88058/2019, 80613/2019, 
80705/2019, 79739/2019, 
80606/2019, 77486/2019, 
78489/2019, 11390, 10799  

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
                               104 33, ΑΘΗΝΑ  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2132161810 
Ε-mail : teal_eopyy@moh.gov.gr 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

2 

2018 (ΑΔΑ: 9ΛΕΦ465ΦΥΟ-ΥΡΓ), ΕΑΛΕ/Γ.Π.28484/22-04-2019 (ΑΔΑ: 6ΕΠ2465ΦΥΟ-ΓΙΝ), 
ΕΑΛΕ/Γ.Π. 41080/07-06-2019 (ΑΔΑ: 6ΒΞΧ465ΦΥΟ-9Θ8) και ΕΑΛΕ/Γ.Π. 75335/25-10-2019 
(ΑΔΑ: ΩΗΑΥ465ΦΥΟ-8ΘΦ) όμοιες αποφάσεις. 

9. Τα με αριθ. πρωτ. 56423/29-11-2019, 53563/14-11-2019, 6976/13-02-2020 έγγραφα 
της 1ης Δ.Υ.Πε. 

10. Τα με αριθ. πρωτ. ΔΑΑΔ 5628/29-01-2020, ΔΑΑΔ 63358/12-11-2019 έγγραφα της 2ης 
Δ.Υ.Πε. 

11. Τα με αριθ. πρωτ. 2262/31-01-2020, 45652/04-11-2019, 55704/30-12-2019 έγγραφα 
της 3ης Δ.Υ.Πε. 

12. Τα με αριθ. πρωτ. 3430/06-02-2020, 254/20-01-2020, 48653/2019, ΕΜΠ. 2619/27-12-
2019, 3370/11-02-2020, 3381/11-02-2020 έγγραφα της 4ης Δ.Υ.Πε. 

13. Τα από 15/11/2019, 20/02/2020 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της 5ης Δ.Υ.Πε. 
14. Τα με αριθ. πρωτ. 2314/24-01-2020, 46770/23-12-2019, 42771/04-11-2019, 44169/08-

11-2019 έγγραφα της 6ης Δ.Υ.Πε. 
15. Το με αριθ. πρωτ. 18883/20-11-2019 έγγραφο του Γ.Ν. Παίδων Αθηνών «Π. & Α. 

Κυριακού». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιείται ο κατάλογος των γνωμοδοτούντων ιατρών της εν θέματι αναφερόμενης 

απόφασης, σε συνέχεια των ανωτέρω (9) έως (15) σχετικών, ο οποίος πλέον έχει ως 

ακολούθως:  

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΟΥΝΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ (ΆΡΘΡΟ 266 ΤΟΥ Ν. 4512/2018) 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Υ.Πε. 

Α) ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

1 ΜΠΟΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν.Α. “ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ” 1η 

2 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 1η  

3 ΡΕΠΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 1η  

4 ΣΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

5 ΝΤΟΥΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Π.Α. «Α. & Π. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 1η 

6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 1η  

7 ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 1η 

8 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

9 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

10 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

11 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

12 ΠΕΡΔΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΤΖΑΝΕΙΟ" 2η 

13 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. “ΑΤΤΙΚΟΝ” 2η 

14 ΒΑΔΙΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

15 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

16 ΚΑΤΩΔΡΥΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

3 

17 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. «ΑΧΕΠΑ» 4η 

18 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

19 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ - 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

21 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

22 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

23 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

24 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

25 ΠΟΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

26 ΜΠΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Γ.Ν.Η. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 7η 

Β) ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ/ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ 

1 ΔΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ"ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1η 

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

3 ΖΑΜΠΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ  ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

5 ΣΑΡΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

6 ΠΟΥΛΙΖΙ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

7 ΔΙΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

10 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Π.Γ.Ν. «ΑΧΕΠΑ» 4η 

11 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

12 ΤΣΑΝΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

13 ΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

14 ΠΕΠΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

15 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

16 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

17 ΚΑΧΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

Γ) ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ"ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1η 

2 ΝΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Α."ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1η 

3 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Γ.Ν.Π.Α."ΠΑΝ.&ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

4 

4 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2η 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΤΖΑΝΕΙΟ" 2η 

6 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΤΖΑΝΕΙΟ" 2η 

7 ΜΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

8 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

9 ΜΠΡΑΤΖΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

10 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

11 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

12 ΜΠΟΓΚΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

13 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

14 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

15 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

16 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

17 ΠΑΣΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

18 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

19 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

20 ΝΥΚΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

Δ) ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

1 ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄  ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 1η 

2 ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ-
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Ε.Ε.Σ." 1η 

3 ΓΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ"ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 1η 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ 1η 

5 ΜΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γ.Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ – 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 1η 

6 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 1η 

7 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν."ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 2η 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. “ΑΤΤΙΚΟΝ” 2η 

9 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2η 

10 ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΤΖΑΝΕΙΟ" 2η 

11 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

12 ΜΑΡΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

13 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

14 ΠΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

15 ΤΖΙΛΒΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

16 ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

5 

17 ΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

18 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

19 ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

20 ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

22 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

23 ΤΡΙΑΝΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

24 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6η 

25 ΜΑΤΡΕΛΛΑ ΕΡΜΙΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Α.Γ.Ν.Η. 7η 

Ε) ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

1 ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ"ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 1η 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1η 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1η 

4 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

5 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Κ.Υ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2η 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

7 ΟΥΑΝΗΣ  
ΣΕΝΟΥΝΤΑ 
ΜΑΓΚΝΤΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

8 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

9 ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Θ. “Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ” 3η 

10 ΚΑΡΤΣΕΑ ΦΑΟΥΣΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

11 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

12 ΑΝΔΡΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 4η 

13 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

14 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

16 ΔΑΠΟΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

17 ΓΚΑΡΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

18 ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

19 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

6 

20 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

21 ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

22 ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 7η 

ΣΤ) ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

1 ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

2 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Ν.Α.& Δ.Ν. "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ" 1η 

3 ΧΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Ν.Α.& Δ.Ν. "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ" 1η 

4 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ 1η 

5 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Α. “Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ” 1η 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

7 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ 
& ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ “Α. 
ΣΥΓΓΡΟΣ” 1η 

8 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ 
& ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ “Α. 
ΣΥΓΓΡΟΣ” 1η 

9 
ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ - 
ΚΑΤΣΙΚΑΔΗ ΑΓΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

10 ΒΡΥΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ 2η 

11 ΤΣΕΛΕ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2η 

12 ΤΡΑΚΑΤΕΛΛΗ  
ΜΥΡΤΩ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

15 ΣΙΩΜΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 4η 

16 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

17 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6η 

18 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ - 
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

19 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

Ζ) ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ" ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ " 1η 

2 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ-
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Ε.Ε.Σ." 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

7 

3 ΣΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ” 1η 

4 ΒΕΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

5 ΤΣΙΟΤΣΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α'  Γ.Ν.Θ. “ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ” 3η 

6 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Α.Ν.Θ. “ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ” 4η 

7 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

8 ΓΚΟΥΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

9 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

10 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

11 ΣΩΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

12 ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

Η) ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΠΥΡΓΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

2 ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΚΕΥΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Α."ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1η 

3 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2η 

4 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

5 ΓΚΟΥΖΟΥΜΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 3η 

6 ΚΑΖΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Γ.Ν.Θ. “ΑΧΕΠΑ” 4η 

7 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4η 

8 ΣΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

9 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

10 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

11 ΣΑΚΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6η 

12 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

13 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

Θ) ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

1 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. 1η 

2 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

3 ΞΥΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1η 

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Γ.Ν.Α. “ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ” 1η 

5 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 1η 

6 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

7 ΜΑΓΓΑΝΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

8 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

9 ΜΠΑΡΜΠΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Ψ.Ν.Θ.  3η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

8 

10 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

11 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ” 4η 

12 ΝΟΪΤΣΗ-ΜΙΧΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4η 

13 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

14 ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 4η 

15 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

16 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

17 ΚΟΡΔΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ – 
Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5η 

18 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΙΣΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

19 ΖΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

20 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

21 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

22 ΕΛΛΟΥΛ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

Ι) ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

1 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Α."ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1η 

2 ΠΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

3 ΤΣΟΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

4 ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Γ.Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ – 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 1η 

5 ΖΕΡΜΠΑΛΑ ΣΥΝΟΔΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2η 

6 ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Γ.Ν."ΑΤΤΙΚΟΝ" 2η 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

8 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

9 ΜΥΣΕΡΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

10 ΣΠΑΪΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ” 4η 

11 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

12 ΜΟΥΡΒΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

13 ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

14 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

15 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

16 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

17 ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

18 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

ΙΑ) ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

1 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Α. “ΛΑΪΚΟ” 1η 

2 ΒΑΣΛΑΜΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   
Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ- 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

9 

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 

3 ΔΕΜΙΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

4 ΤΣΕΛΕΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ο.Ν.Κ."ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΡΓΥΡΟΙ" 1η 

5 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

6 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ο.Ν.Κ."ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΡΓΥΡΟΙ" 1η 

7 ΜΑΤΣΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Α. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 1η 

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ 1η 

9 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   Π.Γ.Ν."ΑΤΤΙΚΟΝ" 2η 

10 ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

11 ΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Ε.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ"ΜΕΤΑΞΑ" 2η 

12 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Α.Ν.Θ. “ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ” 4η 

13 ΚΑΣΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Α.Ν.Θ. “ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ” 4η 

14 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

15 ΞΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

16 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 5η 

17 ΛΑΜΠΡΟΔΗΜΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

18 ΚΑΛΤΣΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 5η 

19 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

20 ΟΝΙΕΝΑΔΟΥΜ 
ΑΝΤΙΜΤΣΙ-
ΝΟΜΠΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

21 ΚΑΛΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

22 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 7η 

23 ΞΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 1η 

24 ΡΕΣ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ 
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 1η 

25 ΧΑΛΙΚΙΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 1η 

26 ΑΡΜΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 1η 

27 ΠΑΤΗΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

28 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ –Ν.Μ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  3η 

29 ΒΑΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ» 3η 

30 ΔΙΟΝΥΣΟ-ΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ» 3η 

31 ΑΜΠΝΤΟΥΛΑΧ ΣΟΥΖΑΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

32 ΚΑΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

33 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

ΙΒ) ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

10 

1 ΓΑΡΝΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

2 ΚΑΤΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   
Γ.Ν.Α."ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ-
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Ε.Ε.Σ." 1η 

4 ΣΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

5 ΜΟΥΤΑΦΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

6 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ  2η 

7 ΜΠΕΣΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 3η 

8 ΔΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 3η 

9 ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν.Θ.  «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 3η 

10 ΒΑΧΑΒΙΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ” 4η 

11 ΔΙΟΝΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 4η 

12 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4η 

13 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

14 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

15 ΧΑΝΤΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

16 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

17 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

18 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

19 ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

20 ΖΑΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Η. "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 7η 

21 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

22 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Η. "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 7η 

ΙΓ) ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

1 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

2 ΜΕΞΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  1η 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

4 ΒΑΡΤΑΝΟΒ ΒΑΡΤΑΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Κ.Υ. Ν. ΚΟΣΜΟΥ 1η 

5 ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2η 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

7 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

8 ΓΡΑΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 4η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

11 

9 ΠΑΤΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

10 ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 4η 

11 ΣΚΡΙΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

12 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟ-
ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

13 ΦΩΚΑΕΥΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

14 ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

15 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 7η 

16 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

ΙΔ) ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΚΑΡΒΕΛΑ ΙΛΙΝΚΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

2 ΡΗΓΑ ΦΡΥΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Α."Η ΕΛΠΙΣ" 1η 

3 ΛΙΝΑΡΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

4 ΔΑΓΑΛΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1η 

5 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

6 ΚΑΜΠΑΝΑΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Γ.Ν.Α."ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ-
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Ε.Ε.Σ." 1η 

7 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΊΟ" 1η 

9 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

10 ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" 1η 

11 ΤΣΕΡΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

12 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

13 ΚΑΥΚΑΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 1η 

14 ΜΑΤΕΕΒ ΣΤΟΓΙΑΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

12 

15 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1η 

16 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1η 

17 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΙΛΙΟΥ 2η 

18 ΚΟΛΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

19 ΡΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 2η 

20 ΣΚΟΥΦΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Ε. «ΘΡΙΑΣΙΟ» 2η 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν.Ε. «ΘΡΙΑΣΙΟ» 2η 

22 ΔΡΙΜΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

23 ΠΑΝΑΚΛΕΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

24 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

25 ΤΖΕΤΖΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ» 3η 

26 ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 3η 

27 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4η 

28 ΔΙΑΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΧΕΠΑ» 4η 

29 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

30 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

31 ΛΙΑΣΚΑ ΑΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 5η 

32 ΜΠΟΥΦΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

33 ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

34 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 6η 

35 ΚΑΤΣΙΜΠΡΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

36 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 6η 

37 ΧΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 6η 

38 ΗΛΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

39 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Η. "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 7η 

40 ΒΑΣΙΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7η 

41 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 7η 

42 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΑΧ – Α’ ΒΑΘΜ. 
ΕΟΠΥΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 43 ΚΑΛΠΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΑΧ – Α’ ΒΑΘΜ. ΕΟΠΥΥ - ΥΠΕΔΥΦΚΑ 
 ΙΕ) ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

1 
ΜΑΡΑΚΟ- 
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

2 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ"- 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

13 

3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1η 

4 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄   

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

5 ΜΑΚΡΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Α. “ΛΑΪΚΟ” 1η 

6 ΣΑΜΑΡΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Α. “ΛΑΪΚΟ” 1η 

7 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 1η 

8 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΒΑΪΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Π.Γ.Ν.Α. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 2η 

9 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 2η 

10 ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

11 ΛΥΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2η 

12 ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ “TZANEIO” 2η 

13 ΜΠΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

14 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

15 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

16 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 4η 

17 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4η 

18 ΔΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΔΠΘ 

Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

19 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

20 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

22 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

23 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΛΟΛΑΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

24 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

25 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

26 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 6η 

27 ΓΚΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

28 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7η 

29 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Γ.Ν.Η. "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 7η 

30 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

ΙΣΤ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Π.Α."Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1η 

2 ΛΙΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Π.Α."Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

14 

3 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Π.Α."Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1η 

4 ΚΑΝΑΚΑ - GATEBEIN ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ.Ν.Π.Α."Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1η 

5 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ – 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ” 1η 

6 ΘΩΜΑΪΔΟΥ  ΛΩΡΕΤΤΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ “Π. & Α. 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ” 1η 

7 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
(ΟΓΚΟΛ. – 
ΑΙΜΑΤ.) Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 1η 

8 ΚΙΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΟΓΚΟΛ. – 
ΑΙΜΑΤ.) Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 1η 

9 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΑΙΜΑΤ.) Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 1η 

10 ΚΕΛΑΪΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
(ΟΓΚΟΛ.) Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 1η 

11 ΓΛΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1η 

12 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

13 ΚΑΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ 2η 

14 
ΓΑΛΛΗ - 
ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ.Ν.Θ. “ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ” 3η 

15 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

16 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 3η 

17 ΒΑΛΕΡΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

18 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

19 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 4η 

20 ΔΟΥΛΙΟΓΛΟΥ ΒΑΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΝΕΥΡ.) Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4η 

21 
ΣΚΟΡΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

22 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

24 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 4η 

25 ΤΡΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
(ΡΕΥΜΑΤ.) Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

4η 

26 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΟΓΚΟΛ. – 
ΑΙΜΑΤ.) Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 4η 

27 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
(ΟΓΚΟΛ. – 
ΑΙΜΑΤ.) Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 4η 

28 ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

29 ΚΟΥΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΡΕΥΜ. – ΝΕΥΡ.) Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

30 ΤΑΣΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

31 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

32 ΚΑΡΑΔΟΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

15 

33 ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

34 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

35 ΛΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

36 ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

37 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

38 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

39 ΚΑΤΖΗΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
(ΑΙΜΑΤ.) ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

40 ΜΑΡΚΑΚΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ - 
ΑΘΗΝΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΑΙΜΑΤ.) ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

41 ΜΑΝΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ ΙΔΑΧ – Α’ ΒΑΘΜ.  
ΕΟΠΥΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΑΡΜΑΚΟΥ 
 

42 ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΝΙΜΗ  
ΕΟΠΥΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
 

43 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΙΔΑΧ – Α’ ΒΑΘΜ. 
ΕΟΠΥΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
 

44 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΑΧ – Α’ ΒΑΘΜ. 
ΕΟΠΥΥ – ΠΕ.ΔΙ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ 
 ΙΖ) ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

1 ΖΕΡΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  
(ΟΓΚΟΛ.) Γ.Ν.Ν.Θ.Α."Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 1η 

2 ΚΑΝΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Ν.Θ.Α."Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 1η 

3 ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

4 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1η 

5 ΧΑΝΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ο.Ν.Κ."ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΡΓΥΡΟΙ" 1η 

6 ΜΠΙΣΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
(ΟΓΚΟΛ.) Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

7 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ/Τ.Ι.Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 1η 

8 ΖΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’  Γ.Α.Ο.Ν.Α."Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 1η 

9 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 2η 

10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

11 
ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2η 

12 ΒΑΡΤΖΕΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ Ε.Α.Ν.Π. «ΜΕΤΑΞΑ» 2η 

13 ΣΕΡΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Θ. “ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ” 3η 

14 ΧΛΩΡΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

15 ΤΕΡΡΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 4η 

16 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΠΘ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 4η 

17 ΤΣΙΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α.Ν.Θ.ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 4η 

18 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 5η 

19 ΣΟΥΛΙΜΝΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

20 ΣΤΕΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ – Ν.Μ. 
ΘΩΡΑΚΟΣ 6η 

21 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6η 

22 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7η 

23 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

16 

24 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7η 

25 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 1η 

26 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 1η 

27 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 3η 

ΙΗ) ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

2 ΓΑΖΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.Α."ΚΑΤ" 1η 

3 ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1η 

4 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1η 

5 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

6 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΚΛΕΙΩ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Γ.Ν.Α. “ΛΑΪΚΟ” 1η 

7 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1η 

8 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 1η 

9 ΚΑΤΑΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 2η 

10 ΕΛΕΖΟΓΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Γ.Ν."ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 2η 

11 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 4η 

12 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5η 

13 ΑΛΕΞΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

14 ΚΑΤΣΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5η 

15 ΨΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6η 

16 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 6η 

17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6η 

ΙΘ) ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

1 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Γ.Ν.Α."ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ-
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Ε.Ε.Σ." 1η 

2 ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Γ.Ν.Α."Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1η 

3 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
Γ.Ν.Α."ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1η 

4 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1η 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

17 

5 ΤΖΟΥΝΟΥΠΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2η 

6 ΚΟΥΖΙΛΟΥ  ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 2η 

7 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α’  Κ.Υ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2η 

8 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ψ.Ν.Θ. 3η 

9 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ Ψ.Ν.Θ. 3η 

10 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν.Θ. “ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ” 4η 

11 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ  ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 4η 

12 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4η 

13 ΤΖΙΚΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ-ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4η 

14 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Κ.Ψ.Υ. ΒΟΛΟΥ – Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 5η 

15 ΓΙΑΝΝΑΝΤΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Κ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 6η 

16 ΣΚΑΜΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γ.Ν. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ - Ν.Μ. 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6η 

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 7η 

18 ΤΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

19 ΚΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' ΠΑ.Γ.Ν.Η. 7η 

Για τους γνωμοδοτούντες ιατρούς που περιλαμβάνονται στον κατάλογο ισχύουν τα 

ασυμβίβαστα του άρθρου 252 του ν. 4512/2018, όπως ισχύει. 

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

  

 

  

 

  

 

  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟΥΣ 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΟΥΝΤΕΣ ΙΑΤΡΟΥΣ ΚΑΤ΄ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑ, ME ΕΠΙΔΟΣΗ) 

i. 1Η Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΖΑΧΑΡΩΦ 3 
Τ.Κ.11521, ΑΘΗΝΑ  

ii. 2Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΗΒΩΝ 46-48 
Τ.Κ. 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

iii. 3Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
ΤΚ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ



 

18 

iv. 4Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
Τ.Κ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

v. 5Η Δ.Υ.ΠΕ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΙΚΗΤΑΡΑ 18 
Τ.Κ. 41221, ΛΑΡΙΣΑ 

vi. 6Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΕΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΤΗΣ 1 
Τ.Κ. 26441, ΠΑΤΡΑ  

vii. 7Η Δ.Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ 

3Ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 
ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ 
715 00 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
 

2. ΕΟΠΥΥ 

- ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

- ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ 

ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ 12 

Τ.Κ. 151 23, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
(ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ)  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΓΕΙΑΣ  

(ΜΕΣΩ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ) 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΟΠΥY (4) 

ΑΔΑ: ΨΡΞΚ465ΦΥΟ-Ω0Λ


		2020-02-20T16:04:06+0200
	Athens




